COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO DE POSSE

A Prefeitura Municipal de São José do Sabugi-PB, por meio da Secretaria de

Administração e Planejamento, torna público o presente Comunicado de Posse,

informando que a posse dos candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 001/2024 será

realizada no dia  06, 07 e 10 de Março de 2025.

A posse ocorrerá em conformidade com os Editais de Convocação e Posse nº 007/2025,

nº 008/2025, nº 009/2025, e estará respaldada pelo Parecer Jurídico nº 005/2025.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local e horário estabelecidos nos

editais supracitados.

Para mais informações, os interessados devem consultar os editais disponíveis no site

oficial da Prefeitura Municipal ou entrar em contato com a Secretaria de Administração

através do e-mail: prefeitura@saojosedosabugi.pb.gov.br.

São José do Sabugi-PB, 27 de Fevereiro de 2025

Dacivânia Araújo Costa

Secretária de Administração

Prefeitura Municipal de São José do Sabugi-PB